Bohrmaschinen Serie Kapazitat Stahl

CP1014

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

Chicago
Pneumatic

Chicago Pneumatic Bohrmaschinen Serie
CP1014

Die praziseren Bohrmaschinen der CP1014-Produktserie sind kompakt, langlebig
und mit hohen Drehzahlen ausgestattet. Die CP1014-Produktserie bietet 4 Modelle
mit Druckluftantrieb mit 0.5 PS (375 W) von 500 U/min bis 4500 U/min und mit
einem Kippmoment von 3.2 Nm bis 24.5 Nm.

Qualitdtsmerkmale

¢ Hohe Leistung 0,5 PS (375 W) mit hervorragender Kontrolle durch einen fein
dosierbaren Betétigungshebel

« AuBerst ergonomisch mit kompaktem CP Ergo Wings-Geh&use, gerduscharm
und vibrationsarm

* Hochwertige 1/4" (6 mm) Industriebohrmaschine mit Pistolengriff und Jacobs
Industrie-Zahnkranzfutter

P24
P33
P45
P05

6 mm
6 mm
6 mm

10 mm

Bohrfutter Drehzahl Leistung Preis exkl. 19%
MwSt.

1/4 2400 1/min 0.37 kW 486,00 €

1/4 3300 1/min 0.37 kW 486,00 €

1/4 4500 1/min 0.375 kW 486,00 €

3/8 500 1/min 0.37 kW 536,00 €
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