



## Chicago Pneumatic Bohrmaschinen Serie CP1014

Die **CP1014-Serie** ist eine kompakte und präzise **Druckluft-Pistolenbohrmaschine** mit **0.37 kW** Leistung, Drehzahlen von **500 1/min bis 4500 1/min** und Bohrkapazitäten von **6 mm** bzw. **10 mm** in Stahl. Mit **Jacobs Industrie-Zahnkranzfutter**, ergonomischem **CP Ergo Wings-Gehäuse** und niedrigen **Vibrationswerten** eignet sie sich ideal für präzise Bohrarbeiten im **Fahrzeugbau**, **Metallbau** und der **Instandhaltung**. Die vier Modelle **CP1014P24**, **P33**, **P45** und **P05** decken ein breites Anwendungsspektrum von **Hochdrehzahlbohrungen** bis hin zu **drehmomentstarken Anwendungen** ab.

- Leistungsstarker **0.37 kW** Motor für professionelle Anwendungen.
- Hohe Präzision durch **Jacobs Industrie-Zahnkranzfutter**.
- Breiter Drehzahlbereich: **500–4500 1/min** je nach Modell.
- Sehr geringe Vibrationswerte für ermüdungssarmes Arbeiten.
- Ergonomisches **CP Ergo Wings-Gehäuse** für optimale Handhabung.
- Kompakt und leicht – ideal für enge Arbeitsbereiche und Serienbohrungen.
- Robuste Industriequalität von **Chicago Pneumatic**.

Bohrmaschinen Serie CP1014	Kapazität Stahl	Bohrfutter	Drehzahl	Leistung	Preis exkl. 19% MwSt.
P24	6 mm	1/4	2400 1/min	0.37 kW	486,00 €
P33	6 mm	1/4	3300 1/min	0.37 kW	486,00 €
P45	6 mm	1/4	4500 1/min	0.375 kW	486,00 €
P05	10 mm	3/8	500 1/min	0.37 kW	536,00 €